
Eesti mitmevõistluse MV 
02.-04.08.2013, Rakvere staadion 

 
Meeste kümnevõistlus (03.-04.08.) 

 
M 100m 
1 187 Andres RAJA 02.06.1982 KJK Lõunalõvi 10,79 +2.6 908 3. j. 
2 290 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 10,92 +2.6 878 3. j. 
3 180 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 11,09 +2.6 841 3. j. 
4 258 Mikk MEERENTS 26.07.1991 KJK TIPP 11,11 +2.6 836 3. j. 
5 270 Veiko AUNAPUU 04.05.1992 KJK Vike 11,19 +2.6 819 3. j. 
6 277 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK 11,20 +2.0 817 2. j. 
7 199 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 11,25 +2.6 806 3. j. 
8 279 Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK 11,26 +2.0 804 2. j. 
9 262 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK 11,33 +2.0 789 2. j. 
10 218 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 11,39 +1.3 776 1. j. 
11 183 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 KJK Vike 11,60 +2.0 732 2. j. 
12 188 Tarmo RIITMURU 31.01.1986 KJS Sakala 11,63 +2.0 725 2. j. 
13 231 Karl LUMI 04.04.1985 Tallinna SS Kalev 11,68 +2.0 715 2. j. 
14 226 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 11,71 +1.3 709 1. j. 
15 232 Jüri JÄRV 16.06.1974 Nõmme KJK 11,73 +1.3 705 1. j. 
16 275 Jorgen NIRGI 29.09.1992 KJK Vike 11,87 +1.3 677 1. j. 
17 165 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 12,39 +1.3 576 1. j. 
18 198 Allan PILT 15.06.1987 SK Schnelli 12,44 +1.3 567 1. j. 
 
M kaugushüpe 
1 187 Andres RAJA 02.06.1982 KJK Lõunalõvi 7.53 942 
 7.36 7.53 - 
 +1.6 +2.0 
2 258 Mikk MEERENTS 26.07.1991 KJK TIPP 7.51 937 
 7.29 7.40 7.51 
 +1.8 +2.9 +1.1 
3 277 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK 7.39 908 
 X 7.33 7.39 
 +1.7 +1.2 +1.1 
4 226 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 7.18 857 
 6.87 6.93 7.18 
 +2.0 +1.4 +3.2 
5 180 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 7.08 833 
 X 6.85 7.08 
 +2.9 +1.2 +1.5 
6 279 Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK 6.92 795 
 6.41 6.66 6.92 
 +1.5 +1.8 +2.4 
7 199 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 6.89 788 
 X 6.89 X 
 +2.8 +0.1 +3.0 
8 188 Tarmo RIITMURU 31.01.1986 KJS Sakala 6.87 783 
 6.59 6.87 6.80 
 +2.9 +1.8 +2.1 
9 270 Veiko AUNAPUU 04.05.1992 KJK Vike 6.80 767 
 X 6.80 X 
 +1.7 +2.6 +1.3 
10 218 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 6.64 729 
 X 6.64 X 
 +2.4 +0.7 +2.4 
11 262 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK 6.58 716 
 X 6.58 X 
 +1.7 +2.7 +1.1 
12 183 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 KJK Vike 6.51 700 
 6.51 
 +0.9 



13 165 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 6.39 673 
 6.38 6.39 6.32 
 +2.2 +1.3 +1.2 
14 198 Allan PILT 15.06.1987 SK Schnelli 6.21 632 
 X 6.21 X 
 +0.3 +1.9 +2.5 
15 275 Jorgen NIRGI 29.09.1992 KJK Vike 6.02 591 
 6.02 X 5.86 
 +0.8 +1.5 +1.1 
 232 Jüri JÄRV 16.06.1974 Nõmme KJK NM 0 
 X - - 
 +2.2 
 231 Karl LUMI 04.04.1985 Tallinna SS Kalev NM 0 
 X X X 
 +2.0 +3.3 +2.3 
 290 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 NM 0 
 X X X 
 +1.5 +0.0 +2.3 
 
M kuulitõuge 7,26kg 
1 187 Andres RAJA 02.06.1982 KJK Lõunalõvi 14.58 764 
 13.80 14.58 14.39 
2 180 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 13.91 723 
 13.91 13.63 13.62 
3 199 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 13.69 709 
 11.00 13.34 13.69 
4 226 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 13.51 698 
 12.84 12.97 13.51 
5 188 Tarmo RIITMURU 31.01.1986 KJS Sakala 13.21 680 
 12.02 13.11 13.21 
6 218 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 12.87 659 
 12.69 12.87 12.39 
7 277 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK 12.09 612 
 12.09 11.90 X 
8 165 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 12.07 611 
 11.12 X 12.07 
9 275 Jorgen NIRGI 29.09.1992 KJK Vike 11.71 589 
 10.41 X 11.71 
10 262 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK 11.52 577 
 11.52 11.46 X 
11 258 Mikk MEERENTS 26.07.1991 KJK TIPP 11.26 562 
 10.86 11.26 11.24 
12 270 Veiko AUNAPUU 04.05.1992 KJK Vike 11.07 550 
 11.07 10.41 10.03 
13 279 Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK 10.47 514 
 9.65 10.47 10.12 
14 231 Karl LUMI 04.04.1985 Tallinna SS Kalev 10.22 499 
 9.63 9.58 10.22 
15 198 Allan PILT 15.06.1987 SK Schnelli 9.88 478 
 9.82 X 9.88 
 232 Jüri JÄRV 16.06.1974 Nõmme KJK NM 0 
 X X 
 290 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 DNS 
 183 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 KJK Vike DNS 
 
M kõrgushüpe 
1 258 Mikk MEERENTS 26.07.1991 KJK TIPP 2.11 906 
 1.96 1.99 2.02 2.05 2.08 2.11 2.14 
 O - XO O XXO XO XXX 
2 231 Karl LUMI 04.04.1985 Tallinna SS Kalev 2.05 850 
 2.05 2.08 2.11 
 XO - XXX 



3 226 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 2.02 822 
 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 
 O O O O XO XXX 
4 279 Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK 2.02 822 
 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 
 O O O O XXO XXX 
5 188 Tarmo RIITMURU 31.01.1986 KJS Sakala 1.96 767 
 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 1.99 
 O O XO XO XO XXX 
6 187 Andres RAJA 02.06.1982 KJK Lõunalõvi 1.93 740 
 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 
 O - O O XXX 
7 218 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 1.93 740 
 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 
 O - O O O XO XXO XXX 
8 270 Veiko AUNAPUU 04.05.1992 KJK Vike 1.81 636 
 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 
 O - O O O XXX 
9 275 Jorgen NIRGI 29.09.1992 KJK Vike 1.81 636 
 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 
 O O XO O XXX 
10 180 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 1.81 636 
 1.75 1.78 1.81 1.84 
 XO O XXO XXX 
11 262 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK 1.75 585 
 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 
 O - O - XO XXO XXX 
12 277 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK 1.72 560 
 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 
 O - O XO O XXX 
13 165 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 1.72 560 
 1.69 1.72 1.75 
 XO XXO XXX 
14 198 Allan PILT 15.06.1987 SK Schnelli 1.63 488 
 1.63 1.66 
 XO XXX 
 199 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK NH 0 
 1.84 1.87 
 - XXX 
 232 Jüri JÄRV 16.06.1974 Nõmme KJK NH 0 
 1.60 
 X 
 
M 400m 
1 187 Andres RAJA 02.06.1982 KJK Lõunalõvi 49,25 849 3. j. 
2 199 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 50,21 805 3. j. 
3 258 Mikk MEERENTS 26.07.1991 KJK TIPP 51,37 753 3. j. 
4 262 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK 51,44 749 2. j. 
5 218 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 51,62 741 2. j. 
6 226 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 51,88 730 2. j. 
7 232 Jüri JÄRV 16.06.1974 Nõmme KJK 51,89 730 2. j. 
8 180 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 52,73 693 2. j. 
9 279 Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK 52,83 689 1. j. 
10 270 Veiko AUNAPUU 04.05.1992 KJK Vike 52,87 687 3. j. 
11 277 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK 53,47 662 1. j. 
12 188 Tarmo RIITMURU 31.01.1986 KJS Sakala 54,06 637 3. j. 
13 275 Jorgen NIRGI 29.09.1992 KJK Vike 55,32 586 1. j. 
14 165 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 57,49 503 1. j. 
 231 Karl LUMI 04.04.1985 Tallinna SS Kalev DNS  1. j. 
 198 Allan PILT 15.06.1987 SK Schnelli DNS  1. j. 
 



M 110m tõkkejooks 106,7/9,14 
1 187 Andres RAJA 02.06.1982 KJK Lõunalõvi 14,32 +0.5 934 2. j. 
2 180 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 14,89 +0.5 863 2. j. 
3 199 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 15,15 +0.5 831 2. j. 
4 258 Mikk MEERENTS 26.07.1991 KJK TIPP 15,42 +0.5 799 2. j. 
5 218 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 15,43 +0.5 798 2. j. 
6 188 Tarmo RIITMURU 31.01.1986 KJS Sakala 15,43 +0.5 798 2. j. 
7 226 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 15,59 +0.5 780 2. j. 
8 277 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK 15,94 -1.1 740 1. j. 
9 270 Veiko AUNAPUU 04.05.1992 KJK Vike 16,30 -1.1 699 1. j. 
10 279 Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK 16,34 -1.1 695 1. j. 
11 262 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK 17,05 -1.1 619 1. j. 
12 275 Jorgen NIRGI 29.09.1992 KJK Vike 20,83 -1.1 287 1. j. 
 165 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK DNF 0 1. j. 
 232 Jüri JÄRV 16.06.1974 Nõmme KJK DNS  1. j. 
 
M kettaheide 2kg 
1 199 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 45.86 785 
 43.10 45.86 44.30 
2 218 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 42.85 723 
 40.85 41.87 42.85 
3 188 Tarmo RIITMURU 31.01.1986 KJS Sakala 42.52 716 
 41.45 41.11 42.52 
4 187 Andres RAJA 02.06.1982 KJK Lõunalõvi 41.70 699 
 37.17 40.97 41.70 
5 226 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 41.63 698 
 X 41.63 41.28 
6 180 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 39.02 645 
 X 37.53 39.02 
7 165 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 36.25 589 
 X 36.25 X 
8 279 Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK 35.63 576 
 27.11 35.63 X 
9 258 Mikk MEERENTS 26.07.1991 KJK TIPP 35.61 576 
 X 32.45 35.61 
10 270 Veiko AUNAPUU 04.05.1992 KJK Vike 33.03 524 
 33.03 32.32 31.79 
11 277 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK 32.83 520 
 X 32.83 X 
12 275 Jorgen NIRGI 29.09.1992 KJK Vike 32.82 520 
 32.82 32.38 30.12 
13 262 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK 27.84 422 
 27.08 X 27.84 
 
M teivashüpe 
1 270 Veiko AUNAPUU 04.05.1992 KJK Vike 4.95 895 
 4.45 4.55 4.65 4.75 4.85 4.95 5.05 
 O - O - O O XXX 
2 218 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 4.75 834 
 4.55 4.65 4.75 4.85 
 O XO O XXX 
3 187 Andres RAJA 02.06.1982 KJK Lõunalõvi 4.65 804 
 4.45 4.55 4.65 4.75 
 O - XXO XXX 
4 258 Mikk MEERENTS 26.07.1991 KJK TIPP 4.55 775 
 4.35 4.45 4.55 4.65 
 O O O XXX 
5 199 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 4.55 775 
 4.45 4.55 4.65 
 XO O XXX 
6 226 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 4.15 659 
 3.95 4.05 4.15 4.25 
 O XO O XXX 



7 277 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK 4.05 631 
 3.55 3.65 3.75 3.85 3.95 4.05 4.15 
 O - O XO O O XXX 
8 165 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 4.05 631 
 4.05 4.15 
 XXO XXX 
9 275 Jorgen NIRGI 29.09.1992 KJK Vike 3.95 603 
 3.55 3.65 3.75 3.85 3.95 4.05 
 O O O O O XXX 
10 279 Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK 3.95 603 
 3.55 3.65 3.75 3.85 3.95 4.05 
 O XO O XO O XXX 
11 262 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK 3.75 549 
 3.55 3.65 3.75 3.85 
 O O O XXX 
 188 Tarmo RIITMURU 31.01.1986 KJS Sakala NH 0 
 4.45 
 XXX 
 180 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike NH 0 
 4.35 
 XXX 
 
M odavise 800g 
1 218 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 60.22 741 
 60.22 57.13 X 
2 187 Andres RAJA 02.06.1982 KJK Lõunalõvi 56.14 680 
 56.14 51.86 X 
3 165 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 51.49 611 
 49.60 51.49 50.80 
4 258 Mikk MEERENTS 26.07.1991 KJK TIPP 51.41 609 
 50.74 50.75 51.41 
5 226 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 50.38 594 
 50.38 X X 
6 199 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 49.01 574 
 49.01 - - 
7 277 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK 48.30 563 
 48.30 47.34 45.06 
8 279 Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK 44.65 510 
 44.65 43.57 X 
9 262 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK 43.39 491 
 X 43.39 X 
10 275 Jorgen NIRGI 29.09.1992 KJK Vike 40.38 448 
 40.14 40.38 X 
11 270 Veiko AUNAPUU 04.05.1992 KJK Vike 40.18 445 
 40.18 X 37.68 
 188 Tarmo RIITMURU 31.01.1986 KJS Sakala DNS 
 180 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike DNS 
 
M 1500m 
1 226 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 4.29,94 745 
2 218 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 4.44,64 651 
3 270 Veiko AUNAPUU 04.05.1992 KJK Vike 4.45,65 645 
4 187 Andres RAJA 02.06.1982 KJK Lõunalõvi 4.46,43 640 
5 279 Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK 4.52,18 606 
6 262 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK 4.52,70 602 
7 258 Mikk MEERENTS 26.07.1991 KJK TIPP 4.53,52 598 
8 275 Jorgen NIRGI 29.09.1992 KJK Vike 5.13,60 484 
9 277 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK 5.17,52 463 
 199 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK DNF 0 
 165 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK DNF 0 
 



 
M kümnevõistlus 
1 Andres RAJA 02.06.1982 KJK Lõunalõvi 7960 
 10,79 7.53 14.58 1.93 49,25 14,32 41.70 4.65 56.14 4.46,43 
 908 942 764 740 849 934 699 804 680 640 
 +2.6 +2.0    +0.5 
2 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 7392 
 11,39 6.64 12.87 1.93 51,62 15,43 42.85 4.75 60.22 4.44,64 
 776 729 659 740 741 798 723 834 741 651 
 +1.3 +0.7    +0.5 
3 Mikk MEERENTS 26.07.1991 KJK TIPP 7351 
 11,11 7.51 11.26 2.11 51,37 15,42 35.61 4.55 51.41 4.53,52 
 836 937 562 906 753 799 576 775 609 598 
 +2.6 +1.1    +0.5 
4 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 7292 
 11,71 7.18 13.51 2.02 51,88 15,59 41.63 4.15 50.38 4.29,94 
 709 857 698 822 730 780 698 659 594 745 
 +1.3 +3.2    +0.5 
5 Veiko AUNAPUU 04.05.1992 KJK Vike 6667 
 11,19 6.80 11.07 1.81 52,87 16,30 33.03 4.95 40.18 4.45,65 
 819 767 550 636 687 699 524 895 445 645 
 +2.6 +2.6    -1.1 
6 Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK 6613 
 11,26 6.92 10.46 2.02 52,83 16,34 35.63 3.95 44.65 4.52,18 
 804 795 513 822 689 695 576 603 510 606 
 +2.0 +2.4    -1.1 
7 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK 6476 
 11,20 7.39 12.09 1.72 53,47 15,94 32.83 4.05 48.30 5.17,52 
 817 908 612 560 662 740 520 631 563 463 
 +2.0 +1.1    -1.1 
8 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK 6099 
 11,33 6.58 11.52 1.75 51,44 17,05 27.84 3.75 43.39 4.52,70 
 789 716 577 585 749 619 422 549 491 602 
 +2.0 +2.7    -1.1 
9 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 6073 
 11,25 6.89 13.69 NH 50,21 15,15 45.86 4.55 49.01 DNF 
 806 788 709 0 805 831 785 775 574 0 
 +2.6 +0.1    +0.5 
10 Jorgen NIRGI 29.09.1992 KJK Vike 5421 
 11,87 6.02 11.71 1.81 55,32 20,83 32.82 3.95 40.38 5.13,60 
 677 591 589 636 586 287 520 603 448 484 
 +1.3 +0.8    -1.1 
11 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 4754 
 12,39 6.39 12.07 1.72 57,49 DNF 36.25 4.05 51.49 DNF 
 576 673 611 560 503 0 589 631 611 0 
 +1.3 +1.3 
 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike DNF 
 11,09 7.08 13.91 1.81 52,73 14,89 39.02 NH DNS 
 841 833 723 636 693 863 645 0 
 +2.6 +1.5    +0.5 
 Tarmo RIITMURU 31.01.1986 KJS Sakala DNF 
 11,63 6.87 13.21 1.96 54,06 15,43 42.52 NH DNS 
 725 783 680 767 637 798 716 0 
 +2.0 +1.8    +0.5 
 Jüri JÄRV 16.06.1974 Nõmme KJK DNF 
 11,73 NM NM NH 51,89 DNS 
 705 0 0 0 730 
 +1.3 
 Karl LUMI 04.04.1985 Tallinna SS Kalev DNF 
 11,68 NM 10.22 2.05 DNS 
 715 0 499 850 
 +2.0 



 Allan PILT 15.06.1987 SK Schnelli DNF 
 12,44 6.21 9.88 1.63 DNS 
 567 632 478 488 
 +1.3 +1.9 
 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 DNF 
 10,92 NM DNS 
 878 0 
 +2.6 
 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 KJK Vike DNF 
 11,60 6.51 DNS 
 732 700 
 +2.0 +0.9 
 
MN kümnevõistlus 
1 Mikk MEERENTS 26.07.1991 KJK TIPP 7351 
 11,11 7.51 11.26 2.11 51,37 15,42 35.61 4.55 51.41 4.53,52 
 836 937 562 906 753 799 576 775 609 598 
 +2.6 +1.1    +0.5 
2 Veiko AUNAPUU 04.05.1992 KJK Vike 6667 
 11,19 6.80 11.07 1.81 52,87 16,30 33.03 4.95 40.18 4.45,65 
 819 767 550 636 687 699 524 895 445 645 
 +2.6 +2.6    -1.1 
3 Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK 6613 
 11,26 6.92 10.46 2.02 52,83 16,34 35.63 3.95 44.65 4.52,18 
 804 795 513 822 689 695 576 603 510 606 
 +2.0 +2.4    -1.1 
4 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK 6476 
 11,20 7.39 12.09 1.72 53,47 15,94 32.83 4.05 48.30 5.17,52 
 817 908 612 560 662 740 520 631 563 463 
 +2.0 +1.1    -1.1 
5 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK 6099 
 11,33 6.58 11.52 1.75 51,44 17,05 27.84 3.75 43.39 4.52,70 
 789 716 577 585 749 619 422 549 491 602 
 +2.0 +2.7    -1.1 
6 Jorgen NIRGI 29.09.1992 KJK Vike 5421 
 11,87 6.02 11.71 1.81 55,32 20,83 32.82 3.95 40.38 5.13,60 
 677 591 589 636 586 287 520 603 448 484 
 +1.3 +0.8    -1.1 
 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 DNF 
 10,92 NM DNS 
 878 0 
 +2.6 
 

Meesjuunioride kümnevõistlus (02.-03.08.) 
 
MJ 100m 
1 261 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 Tartu Ü. ASK 11,25 +2.8 806 1. j. 
2 268 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 11,55 +2.8 742 1. j. 
3 243 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 11,68 +2.8 715 1. j. 
4 248 Andre VÄINMA 29.12.1995 KJK Vike 11,71 +2.8 709 1. j. 
5 276 Sander IVARINEN 03.05.1995 Audentese SK 12,00 +2.8 651 1. j. 
6 288 Egon LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 12,06 +2.8 639 1. j. 
7 296 Mark LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 12,21 +2.8 610 1. j. 
 
MJ kaugushüpe 
1 261 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 Tartu Ü. ASK 7.09 835 
 6.67 6.92 7.09 
 +2.0 +2.6 +4.0 
2 268 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 6.61 723 
 X 6.33 6.61 
 +2.0 +2.8 +1.8 
3 243 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 6.33 659 
 X 6.33 X 
 +3.8 +4.4 +4.7 



4 296 Mark LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 6.04 595 
 3.82 5.78 6.04 
 +1.6 +2.2 +3.4 
5 276 Sander IVARINEN 03.05.1995 Audentese SK 6.01 589 
 X 6.01 X 
 +1.5 +3.7 +3.9 
6 288 Egon LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 5.91 567 
 X X 5.91 
 +3.3 +2.1 +3.2 
 248 Andre VÄINMA 29.12.1995 KJK Vike NM 0 
 X X X 
 +4.2 +1.2 +2.1 
 
MJ kuulitõuge 6kg 
1 261 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 Tartu Ü. ASK 13.92 723 
 12.78 13.62 13.92 
2 243 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 13.37 690 
 12.83 13.37 X 
3 268 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 13.13 675 
 12.45 13.13 12.56 
4 248 Andre VÄINMA 29.12.1995 KJK Vike 12.13 614 
 12.08 X 12.13 
5 276 Sander IVARINEN 03.05.1995 Audentese SK 11.10 552 
 10.98 11.10 X 
6 288 Egon LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 9.14 434 
 8.85 9.14 8.95 
7 296 Mark LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 8.10 372 
 8.08 8.04 8.10 
 
MJ kõrgushüpe 
1 261 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 Tartu Ü. ASK 1.97 776 
 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 
 O - O O O O XXX 
2 268 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 1.94 749 
 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 
 O - O O O XO XXX 
3 248 Andre VÄINMA 29.12.1995 KJK Vike 1.73 569 
 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 
 O XO O O XO XXX 
4 243 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 1.70 544 
 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 
 XXO XO XXO O XXX 
5 276 Sander IVARINEN 03.05.1995 Audentese SK 1.67 520 
 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 
 O O O XXO XXO XXX 
6 288 Egon LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 1.64 496 
 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 
 XO O XO O XXO XXX 
7 296 Mark LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 1.58 449 
 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 
 O O XO O XXX 
 
MJ 400m 
1 268 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 51,73 737 2. j. 
2 261 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 Tartu Ü. ASK 52,65 697 2. j. 
3 248 Andre VÄINMA 29.12.1995 KJK Vike 55,62 574 2. j. 
4 288 Egon LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 56,76 530 1. j. 
5 243 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 57,18 514 2. j. 
6 276 Sander IVARINEN 03.05.1995 Audentese SK 57,38 507 1. j. 
7 296 Mark LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 59,65 425 1. j. 
 



MJ 110m tõkkejooks 99/9,14 
1 261 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 Tartu Ü. ASK 15,92 -1.7 742 2. j. 
2 268 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 16,05 -1.7 727 2. j. 
3 243 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 16,49 -1.7 679 2. j. 
4 276 Sander IVARINEN 03.05.1995 Audentese SK 17,09 -1.0 615 1. j. 
5 296 Mark LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 18,05 -1.0 519 1. j. 
6 288 Egon LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 18,69 -1.0 460 1. j. 
 248 Andre VÄINMA 29.12.1995 KJK Vike DNS  1. j. 
 
MJ kettaheide 1,75kg 
1 261 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 Tartu Ü. ASK 40.26 670 
 38.75 35.18 40.26 
2 268 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 39.71 659 
 X 39.10 39.71 
3 243 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 35.98 583 
 X 35.98 X 
4 276 Sander IVARINEN 03.05.1995 Audentese SK 32.36 511 
 32.09 32.36 30.02 
5 288 Egon LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 24.87 365 
 24.87 24.47 24.85 
6 296 Mark LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 24.27 353 
 24.27 X 21.44 
 
MJ teivashüpe 
1 261 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 Tartu Ü. ASK 4.55 775 
 4.35 4.45 4.55 4.65 4.75 
 O - O - XXX 
2 268 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 3.95 603 
 3.65 3.75 3.85 3.95 4.05 
 O O - XO XXX 
3 288 Egon LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 3.65 522 
 3.25 3.35 3.45 3.55 3.65 3.75 
 O - XO XO XO XXX 
4 243 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 3.45 469 
 3.45 3.55 3.65 
 O - XX- 
5 296 Mark LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 3.35 444 
 2.85 2.95 3.05 3.15 3.25 3.35 3.45 
 O - O O O O XXX 
 276 Sander IVARINEN 03.05.1995 Audentese SK NH 0 
3.55 
XXX 
 
MJ odavise 700g 
1 268 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 61.52 761 
 56.27 54.38 61.52 
2 261 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 Tartu Ü. ASK 54.45 655 
 51.78 54.45 X 
3 243 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 43.04 486 
 43.04 X 38.20 
4 276 Sander IVARINEN 03.05.1995 Audentese SK 38.83 425 
 38.83 X 38.55 
5 288 Egon LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 32.23 331 
 32.23 X 31.17 
6 296 Mark LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 32.19 330 
 31.39 31.97 32.19 
 
MJ 1500m 
1 268 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 4.47,43 634 
2 288 Egon LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 4.54,73 590 
3 261 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 Tartu Ü. ASK 4.55,17 588 
4 276 Sander IVARINEN 03.05.1995 Audentese SK 5.15,47 474 
5 296 Mark LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 5.17,38 464 
6 243 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 5.20,22 449 



MJ kümnevõistlus 
1 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 Tartu Ü. ASK 7267 
 11,25 7.09 13.92 1.97 52,65 15,92 40.26 4.55 54.45 4.55,17 
 806 835 723 776 697 742 670 775 655 588 
 +2.8 +4.0    -1.7 
2 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 7010 
 11,55 6.61 13.13 1.94 51,73 16,05 39.71 3.95 61.52 4.47,43 
 742 723 675 749 737 727 659 603 761 634 
 +2.8 +1.8    -1.7 
3 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 5788 
 11,68 6.33 13.37 1.70 57,18 16,49 35.98 3.45 43.04 5.20,22 
 715 659 690 544 514 679 583 469 486 449 
 +2.8 +4.4    -1.7 
4 Egon LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 4934 
 12,06 5.91 9.14 1.64 56,76 18,69 24.87 3.65 32.23 4.54,73 
 639 567 434 496 530 460 365 522 331 590 
 +2.8 +3.2    -1.0 
5 Sander IVARINEN 03.05.1995 Audentese SK 4844 
 12,00 6.01 11.10 1.67 57,38 17,09 32.36 NH 38.83 5.15,47 
 651 589 552 520 507 615 511 0 425 474 
 +2.8 +3.7    -1.0 
6 Mark LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 4561 
 12,21 6.04 8.10 1.58 59,65 18,05 24.27 3.35 32.19 5.17,38 
 610 595 372 449 425 519 353 444 330 464 
 +2.8 +3.4    -1.0 
 Andre VÄINMA 29.12.1995 KJK Vike DNF 
 11,71 NM 12.13 1.73 55,62 DNS 
 709 0 614 569 574 0 
 +2.8 

 
A-klassi noormeeste kümnevõistlus (03.-04.08.) 

 
PA 100m 
1 327 Carl ALEKAND 02.05.1996 Tartu SS Kalev 11,29 +1.2 797 2. j. 
2 298 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 11,47 +1.2 759 2. j. 
3 302 Romet ROOM 30.03.1997 KJK Saare 11,86 +2.6 679 1. j. 
4 331 Jan-Imre REIMO 18.12.1996 SK Leksi 44 11,94 +2.6 663 1. j. 
5 309 Kaarel ERNITS 29.04.1997 KJK Saare 12,23 +2.6 606 1. j. 
6 300 Helger PIKK 20.05.1996 KJK Lõunalõvi 12,23 +1.2 606 2. j. 
7 313 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 12,36 +2.6 582 1. j. 
8 337 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 12,44 +2.6 567 1. j. 
9 299 Allan KATŠMAZOV 21.03.1997 KJK Lõunalõvi 12,52 +1.2 552 2. j. 
 
PA kaugushüpe 
1 298 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 6.89 788 
 6.69 6.89 - 
 +2.2 +2.2 
2 309 Kaarel ERNITS 29.04.1997 KJK Saare 6.56 711 
 6.27 6.56 X 
 +1.8 +1.9 +3.0 
3 302 Romet ROOM 30.03.1997 KJK Saare 6.34 661 
 6.34 6.31 6.34 
 +1.4 +3.4 +1.2 
4 300 Helger PIKK 20.05.1996 KJK Lõunalõvi 6.34 661 
 X 6.34 X 
 +2.0 +1.9 +2.5 
5 331 Jan-Imre REIMO 18.12.1996 SK Leksi 44 6.00 587 
 5.95 5.92 6.00 
 +3.1 +2.9 +1.5 
6 313 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 5.88 561 
 5.55 5.72 5.88 
 +1.3 +2.8 +2.4 



7 299 Allan KATŠMAZOV 21.03.1997 KJK Lõunalõvi 5.84 552 
 5.84 X 5.72 
 +2.9 +3.7 +1.0 
8 337 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 5.57 496 
 5.57 X 5.41 
 +2.3 +2.2 +1.6 
 327 Carl ALEKAND 02.05.1996 Tartu SS Kalev NM 0 
 X X X 
 +0.7 +2.9 +0.6 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1 302 Romet ROOM 30.03.1997 KJK Saare 13.94 725 
 X 11.98 13.94 
2 298 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 13.44 694 
 11.66 12.02 13.44 
3 309 Kaarel ERNITS 29.04.1997 KJK Saare 12.71 650 
 11.10 12.71 12.14 
4 313 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 12.66 647 
 11.27 11.49 12.66 
5 300 Helger PIKK 20.05.1996 KJK Lõunalõvi 11.72 589 
 11.72 X 11.56 
6 299 Allan KATŠMAZOV 21.03.1997 KJK Lõunalõvi 11.10 552 
 11.09 X 11.10 
7 337 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 10.72 529 
 X 10.72 9.82 
8 331 Jan-Imre REIMO 18.12.1996 SK Leksi 44 10.11 492 
 9.27 10.11 8.78 
 327 Carl ALEKAND 02.05.1996 Tartu SS Kalev DNS 
 
PA kõrgushüpe 
1 309 Kaarel ERNITS 29.04.1997 KJK Saare 1.95 758 
 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 
 O O O O XO O XXX 
2 298 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 1.83 653 
 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 
 O - O - O XXX 
3 300 Helger PIKK 20.05.1996 KJK Lõunalõvi 1.83 653 
 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 
 XO XO O O XXX 
4 302 Romet ROOM 30.03.1997 KJK Saare 1.80 627 
 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 
 O - O O XXX 
5 299 Allan KATŠMAZOV 21.03.1997 KJK Lõunalõvi 1.77 602 
 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 
 O - O - O XXX 
6 331 Jan-Imre REIMO 18.12.1996 SK Leksi 44 1.74 577 
 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 
 O O O O XXO XO XXX 
7 313 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 1.68 528 
 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 
 O O XO O XXX 
8 337 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 1.62 480 
 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 
 O O O O O XXX 
 
PA 400m 
1 298 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 53,28 670 2. j. 
2 331 Jan-Imre REIMO 18.12.1996 SK Leksi 44 55,18 592 1. j. 
3 299 Allan KATŠMAZOV 21.03.1997 KJK Lõunalõvi 55,42 582 1. j. 
4 337 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 55,92 562 1. j. 
5 313 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 56,45 542 1. j. 
6 302 Romet ROOM 30.03.1997 Tartu SS Kalev 57,31 509 2. j. 
7 309 Kaarel ERNITS 29.04.1997 KJK Saare 59,74 422 2. j. 
8 300 Helger PIKK 20.05.1996 KJK Lõunalõvi 1.01,91 350 2. j. 



PA 110m tõkkejooks 91,4/8,80 
1 298 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 15,06 +0.8 842 2. j. 
2 302 Romet ROOM 30.03.1997 Tartu SS Kalev 15,72 +0.8 765 2. j. 
3 309 Kaarel ERNITS 29.04.1997 KJK Saare 15,96 +0.8 737 2. j. 
4 313 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 16,26 +0.4 704 1. j. 
5 300 Helger PIKK 20.05.1996 KJK Lõunalõvi 16,32 +0.8 697 2. j. 
6 299 Allan KATŠMAZOV 21.03.1997 KJK Lõunalõvi 16,53 +0.4 674 1. j. 
7 331 Jan-Imre REIMO 18.12.1996 SK Leksi 44 16,87 +0.4 638 1. j. 
8 337 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 19,25 +0.4 411 1. j. 
 
PA kettaheide 1,5kg 
1 298 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 43.68 740 
 38.33 42.05 43.68 
2 302 Romet ROOM 30.03.1997 Tartu SS Kalev 40.23 669 
 35.17 39.26 40.23 
3 313 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 37.78 620 
 34.30 36.13 37.78 
4 300 Helger PIKK 20.05.1996 KJK Lõunalõvi 35.14 566 
 34.00 35.14 X 
5 309 Kaarel ERNITS 29.04.1997 KJK Saare 33.11 526 
 30.65 31.08 33.11 
6 331 Jan-Imre REIMO 18.12.1996 SK Leksi 44 30.04 465 
 29.14 30.04 28.06 
7 337 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 29.17 448 
 X X 29.17 
8 299 Allan KATŠMAZOV 21.03.1997 KJK Lõunalõvi 19.18 257 
 X X 19.18 
 
PA teivashüpe 
1 298 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 4.35 716 
 4.05 4.15 4.25 4.35 4.45 
 O O O O XXX 
2 313 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 3.75 549 
 3.35 3.45 3.55 3.65 3.75 3.85 
 XXO O XO XXO XO XXX 
3 337 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 3.55 496 
 3.25 3.35 3.45 3.55 3.65 
 XO O XO XO XXX 
4 309 Kaarel ERNITS 29.04.1997 KJK Saare 3.55 496 
 3.25 3.35 3.45 3.55 3.65 
 O XO XO XXO XXX 
5 300 Helger PIKK 20.05.1996 KJK Lõunalõvi 3.45 469 
 3.15 3.25 3.35 3.45 3.55 
 O O O XO XXX 
6 302 Romet ROOM 30.03.1997 Tartu SS Kalev 3.35 444 
 3.15 3.25 3.35 3.45 
 O XO O XXX 
7 331 Jan-Imre REIMO 18.12.1996 SK Leksi 44 2.85 321 
 2.55 2.65 2.75 2.85 2.95 
 O - O O XXX 
 299 Allan KATŠMAZOV 21.03.1997 KJK Lõunalõvi NH 0 
3.25 
XXX 
 
PA odavise 600g 
1 300 Helger PIKK 20.05.1996 KJK Lõunalõvi 53.43 640 
 50.29 X 53.43 
2 313 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 51.99 618 
 51.99 50.88 49.82 
3 298 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 49.17 576 
 48.56 49.17 48.22 
4 299 Allan KATŠMAZOV 21.03.1997 KJK Lõunalõvi 46.02 530 
 43.87 X 46.02 



5 337 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 45.30 519 
 X 33.37 45.30 
6 302 Romet ROOM 30.03.1997 Tartu SS Kalev 39.38 433 
 X 39.38 X 
7 331 Jan-Imre REIMO 18.12.1996 SK Leksi 44 31.54 321 
 X 27.92 31.54 
 309 Kaarel ERNITS 29.04.1997 KJK Saare DNS 
 
PA 1500m 
1 337 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 4.45,01 649 
2 298 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 4.51,56 609 
3 299 Allan KATŠMAZOV 21.03.1997 KJK Lõunalõvi 4.56,21 582 
4 331 Jan-Imre REIMO 18.12.1996 SK Leksi 44 5.01,63 550 
5 302 Romet ROOM 30.03.1997 Tartu SS Kalev 5.09,58 506 
6 313 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 5.28,10 409 
7 300 Helger PIKK 20.05.1996 KJK Lõunalõvi 5.30,09 399 
 
PA kümnevõistlus 
1 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 7047 
 11,47 6.89 13.44 1.83 53,28 15,06 43.68 4.35 49.17 4.51,56 
 759 788 694 653 670 842 740 716 576 609 
 +1.2 +2.2    +0.8 
2 Romet ROOM 30.03.1997 Tartu SS Kalev 6018 
 11,86 6.34 13.94 1.80 57,31 15,72 40.23 3.35 39.38 5.09,58 
 679 661 725 627 509 765 669 444 433 506 
 +2.6 +1.2    +0.8 
3 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 5760 
 12,36 5.88 12.66 1.68 56,45 16,26 37.78 3.75 51.99 5.28,10 
 582 561 647 528 542 704 620 549 618 409 
 +2.6 +2.4    +0.4 
4 Helger PIKK 20.05.1996 KJK Lõunalõvi 5630 
 12,23 6.34 11.72 1.83 1.01,91 16,32 35.14 3.45 53.43 5.30,09 
 606 661 589 653 350 697 566 469 640 399 
 +1.2 +1.9    +0.8 
5 Jan-Imre REIMO 18.12.1996 SK Leksi 44 5206 
 11,94 6.00 10.11 1.74 55,18 16,87 30.04 2.85 31.54 5.01,63 
 663 587 492 577 592 638 465 321 321 550 
 +2.6 +1.5    +0.4 
6 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 5157 
 12,44 5.57 10.72 1.62 55,92 19,25 29.17 3.55 45.30 4.45,01 
 567 496 529 480 562 411 448 496 519 649 
 +2.6 +2.3    +0.4 
7 Allan KATŠMAZOV 21.03.1997 KJK Lõunalõvi 4883 
 12,52 5.84 11.10 1.77 55,42 16,53 19.18 NH 46.02 4.56,21 
 552 552 552 602 582 674 257 0 530 582 
 +1.2 +2.9    +0.4 
 Kaarel ERNITS 29.04.1997 KJK Saare DNF 
 12,23 6.56 12.71 1.95 59,74 15,96 33.11 3.55 DNS 
 606 711 650 758 422 737 526 496 
 +2.6 +1.9    +0.8 
 Carl ALEKAND 02.05.1996 Tartu SS Kalev DNF 
 11,29 NM DNS 
 797 0 
 +1.2 
 

B-klassi poiste kümnevõistlus (02.-03.08.) 
 
PB 100m 
1 339 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 11,16 +2.9 825 2. j. 
2 342 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 11,22 +2.9 812 2. j. 
3 340 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 11,47 +2.9 759 2. j. 
4 348 Kent SERIKOV 25.04.1998 Kuusalu SK 12,06 +2.9 639 2. j. 
5 346 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 12,15 +2.2 622 1. j. 



 
6 343 Genert ALLIKMAA 02.03.1998 KJK Saare 12,49 +2.2 558 1. j. 
7 345 Kaarel ROHUMAA 31.05.1998 Audentese SK 12,64 +2.2 531 1. j. 
8 347 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 SK Leksi 44 13,10 +2.2 451 1. j. 
 
PB kaugushüpe 
1 342 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 7.08 833 
 6.74 6.86 7.08 
 +2.1 +1.6 +2.9 
2 340 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 6.80 767 
 6.34 6.67 6.80 
 +2.1 +2.1 +3.3 
3 339 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 6.55 709 
 6.32 6.48 6.55 
 +1.4 +2.7 +2.4 
4 346 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 6.43 682 
 X 6.43 6.21 
 +2.3 +2.3 +3.9 
5 348 Kent SERIKOV 25.04.1998 Kuusalu SK 5.88 561 
 5.71 X 5.88 
 +2.1 +2.9 +3.4 
6 343 Genert ALLIKMAA 02.03.1998 KJK Saare 5.58 498 
 5.44 5.48 5.58 
 +1.9 +2.3 +2.3 
7 345 Kaarel ROHUMAA 31.05.1998 Audentese SK 5.31 443 
 4.87 5.31 X 
 +2.1 +1.3 +2.6 
8 347 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 SK Leksi 44 4.79 343 
 4.79 X 3.78 
 +5.5 +2.8 +3.5 
 
PB kuulitõuge 4kg 
1 342 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 15.13 798 
 13.81 15.13 14.75 
2 346 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 13.63 706 
 12.44 13.63 12.90 
3 339 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 13.50 698 
 13.50 X X 
4 340 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 12.97 665 
 12.05 12.97 12.40 
5 348 Kent SERIKOV 25.04.1998 Kuusalu SK 12.32 626 
 12.10 12.32 11.71 
6 347 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 SK Leksi 44 10.19 497 
 10.17 10.19 X 
7 343 Genert ALLIKMAA 02.03.1998 KJK Saare 9.31 444 
 9.17 9.31 9.31 
8 345 Kaarel ROHUMAA 31.05.1998 Audentese SK 7.95 363 
 7.95 7.91 X 
 
PB kõrgushüpe 
1 339 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 1.83 653 
 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 
 O - - XXO XO XXX 
2 342 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 1.80 627 
 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 
 O - XO - XO O XXX 
3 340 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 1.77 602 
 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 
 O O O XO XO XXX 
4 346 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 1.74 577 
 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 
 O - XO XXO O XXX - 



5 343 Genert ALLIKMAA 02.03.1998 KJK Saare 1.65 504 
 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 
 O XO O XXO XXX 
6 348 Kent SERIKOV 25.04.1998 Kuusalu SK 1.59 457 
 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 
 O O O O O O XO XXX 
7 345 Kaarel ROHUMAA 31.05.1998 Audentese SK 1.32 263 
 1.29 1.32 1.35 
 O O XXX 
7 347 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 SK Leksi 44 1.32 263 
 1.26 1.29 1.32 1.35 
 O O O XXX 
 
PB 400m 
1 342 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 53,89 644 2. j. 
2 340 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 54,34 626 2. j. 
3 348 Kent SERIKOV 25.04.1998 Kuusalu SK 55,52 578 1. j. 
4 339 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 55,69 571 2. j. 
5 346 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 56,85 527 2. j. 
6 343 Genert ALLIKMAA 02.03.1998 KJK Saare 59,27 438 1. j. 
7 345 Kaarel ROHUMAA 31.05.1998 Audentese SK 59,86 418 1. j. 
8 347 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 SK Leksi 44 1.04,17 282 1. j. 
 
PB 110m tõkkejooks 84/8,25 
1 342 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 14,74 -2.4 881 2. j. 
2 340 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 15,54 -2.4 785 2. j. 
3 348 Kent SERIKOV 25.04.1998 Kuusalu SK 16,03 -2.4 729 2. j. 
4 343 Genert ALLIKMAA 02.03.1998 KJK Saare 16,62 -1.9 665 1. j. 
5 346 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 16,80 -2.4 645 2. j. 
6 345 Kaarel ROHUMAA 31.05.1998 Audentese SK 18,32 -1.9 494 1. j. 
7 347 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 SK Leksi 44 22,44 -1.9 182 1. j. 
 339 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike DNS  2. j. 
 
PB kettaheide 1kg 
1 342 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 51.94 911 
 X 50.42 51.94 
2 340 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 42.92 724 
 42.92 X X 
3 346 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 42.50 716 
 38.55 42.50 38.24 
4 348 Kent SERIKOV 25.04.1998 Kuusalu SK 30.86 481 
 X 30.86 27.92 
5 343 Genert ALLIKMAA 02.03.1998 KJK Saare 29.78 460 
 29.78 26.35 28.40 
6 347 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 SK Leksi 44 26.36 393 
 26.36 X X 
7 345 Kaarel ROHUMAA 31.05.1998 Audentese SK 22.93 327 
 22.28 22.93 21.94 
 
PB teivashüpe 
1 342 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 4.65 804 
 3.05 3.15 3.25 3.35 3.45 3.55 3.65 3.75 3.85 
 XO - - - - - - - O 
 3.95 4.05 4.15 4.25 4.35 4.45 4.55 4.65 4.75 4.85 
 - O - - O - XXO XO - XXX 
2 340 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 4.05 631 
 3.85 3.95 4.05 4.15 4.25 
 O - O - XXX 
3 346 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 3.05 369 
 2.65 2.75 2.85 2.95 3.05 3.15 
 O - O XXO O XXX 
4 348 Kent SERIKOV 25.04.1998 Kuusalu SK 3.05 369 
 2.55 2.65 2.75 2.85 2.95 3.05 3.15 
 XO - XO O O XXO XXX 



 
5 343 Genert ALLIKMAA 02.03.1998 KJK Saare 2.85 321 
 2.45 2.55 2.65 2.75 2.85 2.95 
 O O O O XO XXX 
6 347 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 SK Leksi 44 2.65 275 
 2.05 2.15 2.25 2.35 2.45 2.55 2.65 2.75 
 O - O O O XXO O XXX 
7 345 Kaarel ROHUMAA 31.05.1998 Audentese SK 2.15 169 
 2.05 2.15 2.25 
 XO XXO XXX 
 
PB odavise 500g 
1 342 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 58.67 718 
 56.97 X 58.67 
2 346 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 48.53 567 
 45.10 48.53 X 
3 348 Kent SERIKOV 25.04.1998 Kuusalu SK 48.02 559 
 X X 48.02 
4 340 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 47.33 549 
 47.33 X 44.13 
5 347 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 SK Leksi 44 32.09 329 
 29.26 32.09 31.75 
6 343 Genert ALLIKMAA 02.03.1998 KJK Saare 32.08 329 
 30.19 32.08 31.04 
7 345 Kaarel ROHUMAA 31.05.1998 Audentese SK 21.34 179 
 X X 21.34 
 
PB 1500m 
1 340 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 5.00,32 558 
2 348 Kent SERIKOV 25.04.1998 Kuusalu SK 5.05,81 527 
3 346 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 5.20,65 447 
4 345 Kaarel ROHUMAA 31.05.1998 Audentese SK 5.26,24 418 
5 342 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 5.30,98 395 
6 343 Genert ALLIKMAA 02.03.1998 KJK Saare 5.43,88 334 
7 347 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 SK Leksi 44 5.57,85 273 
 
PB kümnevõistlus 
1 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 7423 
 11,22 7.08 15.13 1.80 53,89 14,74 51.94 4.65 58.67 5.30,98 
 812 833 798 627 644 881 911 804 718 395 
 +2.9 +2.9    -2.4 
2 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 6666 
 11,47 6.80 12.97 1.77 54,34 15,54 42.92 4.05 47.33 5.00,32 
 759 767 665 602 626 785 724 631 549 558 
 +2.9 +3.3    -2.4 
3 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 5858 
 12,15 6.43 13.63 1.74 56,85 16,80 42.50 3.05 48.53 5.20,65 
 622 682 706 577 527 645 716 369 567 447 
 +2.2 +2.3    -2.4 
4 Kent SERIKOV 25.04.1998 Kuusalu SK 5526 
 12,06 5.88 12.32 1.59 55,52 16,03 30.86 3.05 48.02 5.05,81 
 639 561 626 457 578 729 481 369 559 527 
 +2.9 +3.4    -2.4 
5 Genert ALLIKMAA 02.03.1998 KJK Saare 4551 
 12,49 5.58 9.31 1.65 59,27 16,62 29.78 2.85 32.08 5.43,88 
 558 498 444 504 438 665 460 321 329 334 
 +2.2 +2.3    -1.9 
6 Kaarel ROHUMAA 31.05.1998 Audentese SK 3605 
 12,64 5.31 7.95 1.32 59,86 18,32 22.93 2.15 21.34 5.26,24 
 531 443 363 263 418 494 327 169 179 418 
 +2.2 +1.3    -1.9 



7 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 SK Leksi 44 3288 
 13,10 4.79 10.19 1.32 1.04,17 22,44 26.36 2.65 32.09 5.57,85 
 451 343 497 263 282 182 393 275 329 273 
 +2.2 +5.5    -1.9 
 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike DNF 
 11,16 6.55 13.50 1.83 55,69 DNS 
 825 709 698 653 571 
 +2.9 +2.4 
 

Naiste seitsmevõistlus (03.-04.08.) 
 
N 100m tõkkejooks 83,8/8,50 
1 11 Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev 14,62 +3.1 892 2. j. 
2 1 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 15,03 +3.1 838 2. j. 
3 8 Karol RAHUOJA 07.10.1991 Kuusalu SK 15,29 +3.1 804 2. j. 
4 43 Helen LOIK 22.02.1994 Nõmme KJK 15,31 +3.1 801 2. j. 
5 48 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK 15,64 +3.1 759 2. j. 
6 30 Gerli ISRAEL 07.02.1995 KJK TIPP 16,24 +3.9 685 1. j. 
7 36 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 Raplamaa KJK 16,26 +3.9 683 1. j. 
8 54 Jelena VOROBJOVA 17.08.1995 Audentese SK 16,78 +3.9 622 1. j. 
9 55 Veera MURÕTŠEVA 02.11.1995 Audentese SK 17,95 +3.9 494 1. j. 
10 63 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 18,06 +3.9 482 1. j. 
 
N kõrgushüpe 
1 1 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 1.65 795 
 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 
 O O O O O XXX 
2 8 Karol RAHUOJA 07.10.1991 Kuusalu SK 1.65 795 
 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 
 O XO O XO XXO XXX 
3 36 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 Raplamaa KJK 1.62 759 
 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 
 O - - O O O O O XXX 
4 30 Gerli ISRAEL 07.02.1995 KJK TIPP 1.56 689 
 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 
 O O O O O O XXX 
5 55 Veera MURÕTŠEVA 02.11.1995 Audentese SK 1.56 689 
 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 
 XO O O XO XXO XXX 
6 48 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK 1.53 655 
 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 
 O O O XXO XO XXX 
7 43 Helen LOIK 22.02.1994 Nõmme KJK 1.47 588 
 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 
 O - O O XXX 
8 54 Jelena VOROBJOVA 17.08.1995 Audentese SK 1.47 588 
 1.44 1.47 1.50 
 XO O XXX 
9 11 Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev 1.44 555 
 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 
 O O XO XO XO XXX 
10 63 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 1.29 399 
 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 
 O O XO O XXX 
 
N kuulitõuge 4kg 
1 1 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 11.75 645 
 10.83 X 11.75 
2 30 Gerli ISRAEL 07.02.1995 KJK TIPP 9.88 522 
 9.70 9.83 9.88 
3 43 Helen LOIK 22.02.1994 Nõmme KJK 9.67 508 
 9.67 X 9.59 



4 55 Veera MURÕTŠEVA 02.11.1995 Audentese SK 9.44 493 
 9.44 X 9.13 
5 8 Karol RAHUOJA 07.10.1991 Kuusalu SK 9.36 488 
 9.26 9.36 9.19 
6 11 Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev 9.09 470 
 9.09 8.86 8.73 
7 48 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK 8.66 442 
 8.66 8.18 8.07 
8 54 Jelena VOROBJOVA 17.08.1995 Audentese SK 8.58 437 
 8.10 8.38 8.58 
9 36 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 Raplamaa KJK 8.08 405 
 7.93 8.08 7.80 
10 63 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 8.00 399 
 7.70 8.00 7.88 
 
N 200m 
1 1 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 26,35 +1.2 767 2. j. 
2 43 Helen LOIK 22.02.1994 Nõmme KJK 26,46 +1.2 757 2. j. 
3 36 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 Raplamaa KJK 26,49 +1.5 755 1. j. 
4 11 Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev 26,71 +1.2 736 2. j. 
5 63 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 26,88 +1.5 722 1. j. 
6 54 Jelena VOROBJOVA 17.08.1995 Audentese SK 26,89 +1.5 721 1. j. 
7 30 Gerli ISRAEL 07.02.1995 KJK TIPP 27,18 +1.2 697 2. j. 
8 48 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK 27,70 +1.2 655 2. j. 
9 55 Veera MURÕTŠEVA 02.11.1995 Audentese SK 30,51 +1.5 447 1. j. 
 8 Karol RAHUOJA 07.10.1991 Kuusalu SK DNS  1. j. 
 
N kaugushüpe 
1 1 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 5.70 759 
 5.65 5.70 4.05 
 +0.0 +1.4 +0.8 
2 36 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 Raplamaa KJK 5.36 660 
 5.36 X 5.07 
 -1.7 +0.9 -0.6 
3 54 Jelena VOROBJOVA 17.08.1995 Audentese SK 5.31 645 
 4.80 5.05 5.31 
 +0.3 +1.5 +1.1 
4 43 Helen LOIK 22.02.1994 Nõmme KJK 5.22 620 
 X 5.22 - 
 +1.7 +0.8 
5 11 Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev 5.20 614 
 5.10 X 5.20 
 -0.5 -0.3 +0.3 
6 55 Veera MURÕTŠEVA 02.11.1995 Audentese SK 5.17 606 
 5.17 5.01 5.04 
 +0.5 +0.4 +0.6 
7 48 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK 5.02 565 
 5.02 4.90 X 
 +0.6 +1.5 +0.5 
8 63 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 4.90 532 
 4.89 X 4.90 
 +0.8 +2.1 +0.2 
9 30 Gerli ISRAEL 07.02.1995 KJK TIPP 4.72 485 
 4.72 4.65 4.64 
 +0.0 +1.0 +0.9 
 
N odavise 600g 
1 1 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 39.59 659 
 39.59 38.83 37.80 
2 30 Gerli ISRAEL 07.02.1995 KJK TIPP 39.18 652 
 32.45 35.32 39.18 
3 11 Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev 32.65 527 
 32.65 31.14 X 



 
4 43 Helen LOIK 22.02.1994 Nõmme KJK 32.19 518 
 32.19 X 31.10 
5 55 Veera MURÕTŠEVA 02.11.1995 Audentese SK 28.54 449 
 X X 28.54 
6 36 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 Raplamaa KJK 26.65 413 
 26.65 24.16 26.47 
7 54 Jelena VOROBJOVA 17.08.1995 Audentese SK 24.39 371 
 23.79 22.52 24.39 
8 48 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK 23.15 348 
 X 23.15 X 
9 63 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 21.95 325 
 21.95 X X 
 
N 800m 
1 36 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 Raplamaa KJK 2.27,42 726 
2 1 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 2.28,05 718 
3 30 Gerli ISRAEL 07.02.1995 KJK TIPP 2.29,74 696 
4 63 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 2.34,29 640 
5 54 Jelena VOROBJOVA 17.08.1995 Audentese SK 2.40,98 562 
6 48 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK 2.50,16 462 
7 43 Helen LOIK 22.02.1994 Nõmme KJK 2.53,36 429 
8 11 Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev 3.01,59 351 
9 55 Veera MURÕTŠEVA 02.11.1995 Audentese SK 3.11,51 266 
 
Naiste seitsmevõistlus 
1 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 5181 
 15,03 1.65 11.75 26,35 5.70 39.59 2.28,05 
 838 795 645 767 759 659 718 
 +3.1   +1.2 +1.4 
2 Gerli ISRAEL 07.02.1995 KJK TIPP 4426 
 16,24 1.56 9.88 27,18 4.72 39.18 2.29,74 
 685 689 522 697 485 652 696 
 +3.9   +1.2 +0.0 
3 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 Raplamaa KJK 4401 
 16,26 1.62 8.08 26,49 5.36 26.65 2.27,42 
 683 759 405 755 660 413 726 
 +3.9   +1.5 -1.7 
4 Helen LOIK 22.02.1994 Nõmme KJK 4221 
 15,31 1.47 9.67 26,46 5.22 32.19 2.53,36 
 801 588 508 757 620 518 429 
 +3.1   +1.2 +0.8 
5 Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev 4145 
 14,62 1.44 9.09 26,71 5.20 32.65 3.01,59 
 892 555 470 736 614 527 351 
 +3.1   +1.2 +0.3 
6 Jelena VOROBJOVA 17.08.1995 Audentese SK 3946 
 16,78 1.47 8.58 26,89 5.31 24.39 2.40,98 
 622 588 437 721 645 371 562 
 +3.9   +1.5 +1.1 
7 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK 3886 
 15,64 1.53 8.66 27,70 5.02 23.15 2.50,16 
 759 655 442 655 565 348 462 
 +3.1   +1.2 +0.6 
8 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 3499 
 18,06 1.29 8.00 26,88 4.90 21.95 2.34,29 
 482 399 399 722 532 325 640 
 +3.9   +1.5 +0.2 
9 Veera MURÕTŠEVA 02.11.1995 Audentese SK 3444 
 17,95 1.56 9.44 30,51 5.17 28.54 3.11,51 
 494 689 493 447 606 449 266 
 +3.9   +1.5 +0.5 



 Karol RAHUOJA 07.10.1991 Kuusalu SK DNF 
 15,29 1.65 9.36 DNS 
 804 795 488 0 
 +3.1 
 
NN seitsmevõistlus 
1 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 5181 
 15,03 1.65 11.75 26,35 5.70 39.59 2.28,05 
 838 795 645 767 759 659 718 
 +3.1   +1.2 +1.4 
2 Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev 4145 
 14,62 1.44 9.09 26,71 5.20 32.65 3.01,59 
 892 555 470 736 614 527 351 
 +3.1   +1.2 +0.3 
 Karol RAHUOJA 07.10.1991 Kuusalu SK DNF 
 15,29 1.65 9.36 DNS 
 804 795 488 0 
 +3.1 
 
NJ seitsmevõistlus 
1 Gerli ISRAEL 07.02.1995 KJK TIPP 4426 
 16,24 1.56 9.88 27,18 4.72 39.18 2.29,74 
 685 689 522 697 485 652 696 
 +3.9   +1.2 +0.0 
2 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 Raplamaa KJK 4401 
 16,26 1.62 8.08 26,49 5.36 26.65 2.27,42 
 683 759 405 755 660 413 726 
 +3.9   +1.5 -1.7 
3 Helen LOIK 22.02.1994 Nõmme KJK 4221 
 15,31 1.47 9.67 26,46 5.22 32.19 2.53,36 
 801 588 508 757 620 518 429 
 +3.1   +1.2 +0.8 
4 Jelena VOROBJOVA 17.08.1995 Audentese SK 3946 
 16,78 1.47 8.58 26,89 5.31 24.39 2.40,98 
 622 588 437 721 645 371 562 
 +3.9   +1.5 +1.1 
5 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK 3886 
 15,64 1.53 8.66 27,70 5.02 23.15 2.50,16 
 759 655 442 655 565 348 462 
 +3.1   +1.2 +0.6 
6 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 3499 
 18,06 1.29 8.00 26,88 4.90 21.95 2.34,29 
 482 399 399 722 532 325 640 
 +3.9   +1.5 +0.2 
7 Veera MURÕTŠEVA 02.11.1995 Audentese SK 3444 
 17,95 1.56 9.44 30,51 5.17 28.54 3.11,51 
 494 689 493 447 606 449 266 
 +3.9   +1.5 +0.5 
 

A-klassi neidude seitsmevõistlus (03.-04.08.) 
 
TA 100m tõkkejooks 76,2/8,25 
1 113 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Audentese SK 14,27 +2.3 941 2. j. 
2 79 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 15,10 +2.3 828 2. j. 
3 83 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 15,21 +2.3 814 2. j. 
4 119 Kadi KAART 30.04.1997 SK Maret-Sport 15,73 +3.5 748 1. j. 
5 116 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 15,76 +2.3 744 2. j. 
6 76 Grete-Kai TEEÄÄR 02.02.1996 SK Elite Sport 15,96 +3.5 719 1. j. 
7 110 Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 KJK Kose 2000 17,42 +3.5 550 1. j. 
8 111 Liisi NÕMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 18,27 +3.5 461 1. j. 
 



 
TA kõrgushüpe 
1 76 Grete-Kai TEEÄÄR 02.02.1996 SK Elite Sport 1.61 747 
 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 
 O O O O O O O XXX 
2 113 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Audentese SK 1.55 678 
 1.49 1.52 1.55 1.58 
 O O O XXX 
3 79 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 1.55 678 
 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 
 O O XO XO O XXO O XXX 
4 83 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 1.55 678 
 1.49 1.52 1.55 1.58 
 O O XO XXX 
5 116 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 1.52 644 
 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 
 O O XO O XXX 
6 119 Kadi KAART 30.04.1997 SK Maret-Sport 1.43 544 
 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 
 O O XO O XXX 
7 110 Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 KJK Kose 2000 1.43 544 
 1.40 1.43 1.46 
 O XO XXX 
8 111 Liisi NÕMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 1.40 512 
 1.34 1.37 1.40 1.43 
 O O XO XXX 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1 113 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Audentese SK 12.65 704 
 12.65 11.08 12.25 
2 83 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 11.64 637 
 11.64 11.34 11.40 
3 110 Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 KJK Kose 2000 11.42 623 
 10.75 11.42 10.74 
4 119 Kadi KAART 30.04.1997 SK Maret-Sport 10.75 579 
 10.63 10.75 9.51 
5 116 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 10.49 562 
 9.29 9.50 10.49 
6 76 Grete-Kai TEEÄÄR 02.02.1996 SK Elite Sport 9.89 522 
 9.89 8.92 8.11 
7 111 Liisi NÕMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 9.85 520 
 8.96 9.09 9.85 
8 79 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 9.48 495 
 9.22 9.48 9.31 
 
TA 200m 
1 113 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Audentese SK 25,81 +2.6 814 2. j. 
2 76 Grete-Kai TEEÄÄR 02.02.1996 SK Elite Sport 26,38 +2.6 764 2. j. 
3 83 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 27,07 +2.6 706 2. j. 
4 116 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 27,16 +1.7 699 1. j. 
5 79 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 27,37 +2.6 681 2. j. 
6 119 Kadi KAART 30.04.1997 SK Maret-Sport 27,88 +1.7 640 1. j. 
7 111 Liisi NÕMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 29,64 +1.7 508 1. j. 
8 110 Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 KJK Kose 2000 31,08 +1.7 409 1. j. 
 
TA kaugushüpe 
1 113 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Audentese SK 5.41 674 
 5.05 5.31 5.41 
 -0.5 +1.6 +0.0 
2 83 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 5.38 665 
 5.38 X X 
 -1.2 +0.0 -1.1 



3 76 Grete-Kai TEEÄÄR 02.02.1996 SK Elite Sport 5.26 631 
 X 5.26 X 
 -0.1 -0.3 -0.9 
4 119 Kadi KAART 30.04.1997 SK Maret-Sport 5.04 570 
 4.95 X 5.04 
 +0.3 -1.0 +0.0 
5 116 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 4.76 495 
 X X 4.76 
 -0.2 -0.5 -1.1 
6 110 Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 KJK Kose 2000 4.75 492 
 X 4.32 4.75 
 -0.9 +1.5 -1.1 
7 79 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 4.67 472 
 4.61 4.67 X 
 -1.2 -0.3 -0.8 
8 111 Liisi NÕMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 4.44 413 
 4.21 4.44 4.30 
 -1.4 +0.3 -0.3 
 
TA odavise 500g 
1 119 Kadi KAART 30.04.1997 SK Maret-Sport 43.54 735 
 43.54 39.29 38.16 
2 83 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 40.83 683 
 36.74 40.83 40.17 
3 113 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Audentese SK 37.24 614 
 36.30 37.24 X 
4 110 Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 KJK Kose 2000 35.42 580 
 32.31 35.42 34.94 
5 79 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 34.89 570 
 31.62 34.89 32.76 
6 116 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 28.33 445 
 28.01 X 28.33 
7 111 Liisi NÕMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 27.65 432 
 26.32 25.56 27.65 
8 76 Grete-Kai TEEÄÄR 02.02.1996 SK Elite Sport 26.35 408 
 23.84 26.32 26.35 
 
TA 800m 
1 79 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 2.30,81 683 
2 76 Grete-Kai TEEÄÄR 02.02.1996 SK Elite Sport 2.32,24 665 
3 116 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 2.36,37 615 
4 83 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 2.36,40 615 
5 113 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Audentese SK 2.37,43 603 
6 119 Kadi KAART 30.04.1997 SK Maret-Sport 2.46,61 499 
7 111 Liisi NÕMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 2.58,58 378 
8 110 Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 KJK Kose 2000 3.00,08 364 
 
TA seitsmevõistlus 
1 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Audentese SK 5028 
 14,27 1.55 12.65 25,81 5.41 37.24 2.37,43 
 941 678 704 814 674 614 603 
 +2.3   +2.6 +0.0 
2 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 4798 
 15,21 1.55 11.64 27,07 5.38 40.83 2.36,40 
 814 678 637 706 665 683 615 
 +2.3   +2.6 -1.2 
3 Grete-Kai TEEÄÄR 02.02.1996 SK Elite Sport 4456 
 15,96 1.61 9.89 26,38 5.26 26.35 2.32,24 
 719 747 522 764 631 408 665 
 +3.5   +2.6 -0.3 
4 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 4407 
 15,10 1.55 9.48 27,37 4.67 34.89 2.30,81 
 828 678 495 681 472 570 683 
 +2.3   +2.6 -0.3 



5 Kadi KAART 30.04.1997 SK Maret-Sport 4315 
 15,73 1.43 10.75 27,88 5.04 43.54 2.46,61 
 748 544 579 640 570 735 499 
 +3.5   +1.7 +0.0 
6 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 4204 
 15,76 1.52 10.49 27,16 4.76 28.33 2.36,37 
 744 644 562 699 495 445 615 
 +2.3   +1.7 -1.1 
7 Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 KJK Kose 2000 3562 
 17,42 1.43 11.42 31,08 4.75 35.42 3.00,08 
 550 544 623 409 492 580 364 
 +3.5   +1.7 -1.1 
8 Liisi NÕMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 3224 
 18,27 1.40 9.85 29,64 4.44 27.65 2.58,58 
 461 512 520 508 413 432 378 
 +3.5   +1.7 +0.3 
 

B-klassi tüdrukute seitsmevõistlus (02.-03.08.) 
 
TB 100m tõkkejooks 76/7,75 
1 133 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 14,93 +3.7 851 2. j. 
2 135 Pärl EELMA 18.08.1998 Audentese SK 15,17 +3.7 819 2. j. 
3 137 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 15,97 +3.7 718 2. j. 
4 136 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese SK 16,12 +2.1 700 1. j. 
5 123 Eliis PENEK 02.12.1998 KJK Vike 16,55 +2.1 648 1. j. 
6 129 Stefani VISSEL 24.03.1999 KJK Lõunalõvi 16,60 +3.7 642 2. j. 
7 132 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 KJK Kose 2000 19,01 +2.1 389 1. j. 
 138 Maris MARTINSON 29.12.1998 KJK Vike DNF 0 1. j. 
 
TB kõrgushüpe 
1 133 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 1.55 678 
 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 
 O - O O XO XXO XXX 
2 132 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 KJK Kose 2000 1.52 644 
 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 
 O O O XO XO XXX 
3 137 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 1.52 644 
 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 
 O O O O O XXO XXX 
4 135 Pärl EELMA 18.08.1998 Audentese SK 1.52 644 
 1.46 1.49 1.52 1.55 
 O XO XXO XXX 
5 136 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese SK 1.49 610 
 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 
 O O O O O XXX 
6 129 Stefani VISSEL 24.03.1999 KJK Lõunalõvi 1.49 610 
 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 
 O O XO O XO XXX 
7 123 Eliis PENEK 02.12.1998 KJK Vike 1.40 512 
 1.34 1.37 1.40 1.43 
 O O XO XXX 
8 138 Maris MARTINSON 29.12.1998 KJK Vike 1.34 449 
 1.31 1.34 1.37 
 O O XXX 
 
TB kuulitõuge 3kg 
1 137 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 13.83 783 
 12.94 13.83 13.56 
2 133 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 11.16 606 
 11.16 10.65 X 
3 129 Stefani VISSEL 24.03.1999 KJK Lõunalõvi 10.26 546 
 10.26 9.89 9.72 



4 135 Pärl EELMA 18.08.1998 Audentese SK 9.37 488 
 8.49 9.37 8.89 
5 132 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 KJK Kose 2000 9.23 479 
 8.06 7.95 9.23 
6 136 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese SK 8.99 464 
 7.89 8.99 8.01 
7 123 Eliis PENEK 02.12.1998 KJK Vike 8.81 452 
 7.68 8.71 8.81 
8 138 Maris MARTINSON 29.12.1998 KJK Vike 7.67 378 
 7.14 7.25 7.67 
 
TB 200m 
1 133 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 26,54 +1.7 751 2. j. 
2 135 Pärl EELMA 18.08.1998 Audentese SK 26,71 +1.7 736 2. j. 
3 123 Eliis PENEK 02.12.1998 KJK Vike 26,89 +2.2 721 1. j. 
4 136 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese SK 28,10 +1.7 623 2. j. 
5 129 Stefani VISSEL 24.03.1999 KJK Lõunalõvi 28,45 +1.7 596 2. j. 
6 132 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 KJK Kose 2000 28,94 +2.2 559 1. j. 
7 137 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 29,29 +2.2 533 1. j. 
8 138 Maris MARTINSON 29.12.1998 KJK Vike 29,94 +2.2 486 1. j. 
 
TB kaugushüpe 
1 133 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 5.36 660 
 X 5.18 5.36 
 +3.4 +2.8 +2.4 
2 135 Pärl EELMA 18.08.1998 Audentese SK 5.27 634 
 5.27 5.25 5.19 
 +4.0 +3.0 +3.2 
3 136 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese SK 5.06 576 
 4.93 5.06 X 
 +3.8 +3.9 +1.5 
4 129 Stefani VISSEL 24.03.1999 KJK Lõunalõvi 5.01 562 
 4.85 5.01 X 
 +2.1 +3.0 +3.1 
5 137 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 5.01 562 
 3.81 4.18 5.01 
 +3.2 +2.4 +2.6 
6 123 Eliis PENEK 02.12.1998 KJK Vike 4.91 535 
 4.87 X 4.91 
 +2.8 +1.9 +2.4 
7 132 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 KJK Kose 2000 4.86 522 
 4.77 4.86 4.66 
 +3.0 +3.3 +3.1 
8 138 Maris MARTINSON 29.12.1998 KJK Vike 4.60 454 
 4.48 4.60 4.60 
 +2.6 +1.4 +1.7 
 
TB odavise 400g 
1 137 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 46.35 790 
 38.89 41.66 46.35 
2 133 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 41.86 703 
 40.52 X 41.86 
3 123 Eliis PENEK 02.12.1998 KJK Vike 31.13 498 
 27.70 30.39 31.13 
4 135 Pärl EELMA 18.08.1998 Audentese SK 30.94 494 
 X X 30.94 
5 138 Maris MARTINSON 29.12.1998 KJK Vike 28.18 442 
 28.18 18.93 23.81 
6 129 Stefani VISSEL 24.03.1999 KJK Lõunalõvi 26.36 408 
 X 24.44 26.36 
7 136 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese SK 26.19 405 
 25.89 X 26.19 
8 132 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 KJK Kose 2000 19.94 288 
 17.31 17.76 19.94 



 
TB 800m 
1 135 Pärl EELMA 18.08.1998 Audentese SK 2.31,21 678 
2 123 Eliis PENEK 02.12.1998 KJK Vike 2.34,35 639 
3 136 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese SK 2.36,72 611 
4 133 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 2.41,60 555 
5 137 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 2.41,81 552 
6 129 Stefani VISSEL 24.03.1999 KJK Lõunalõvi 2.46,61 499 
7 132 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 KJK Kose 2000 2.47,80 487 
8 138 Maris MARTINSON 29.12.1998 KJK Vike 2.49,65 467 
 
TB seitsmevõistlus 
1 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 4804 
 14,93 1.55 11.16 26,54 5.36 41.86 2.41,60 
 851 678 606 751 660 703 555 
 +3.7   +1.7 +2.4 
2 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 4582 
 15,97 1.52 13.83 29,29 5.01 46.35 2.41,81 
 718 644 783 533 562 790 552 
 +3.7   +2.2 +2.6 
3 Pärl EELMA 18.08.1998 Audentese SK 4493 
 15,17 1.52 9.37 26,71 5.27 30.94 2.31,21 
 819 644 488 736 634 494 678 
 +3.7   +1.7 +4.0 
4 Eliis PENEK 02.12.1998 KJK Vike 4005 
 16,55 1.40 8.81 26,89 4.91 31.13 2.34,35 
 648 512 452 721 535 498 639 
 +2.1   +2.2 +2.4 
5 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese SK 3989 
 16,12 1.49 8.99 28,10 5.06 26.19 2.36,72 
 700 610 464 623 576 405 611 
 +2.1   +1.7 +3.9 
6 Stefani VISSEL 24.03.1999 KJK Lõunalõvi 3863 
 16,60 1.49 10.26 28,45 5.01 26.36 2.46,61 
 642 610 546 596 562 408 499 
 +3.7   +1.7 +3.0 
7 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 KJK Kose 2000 3368 
 19,01 1.52 9.23 28,94 4.86 19.94 2.47,80 
 389 644 479 559 522 288 487 
 +2.1   +2.2 +3.3 
8 Maris MARTINSON 29.12.1998 KJK Vike 2676 
 DNF 1.34 7.67 29,94 4.60 28.18 2.49,65 
 0 449 378 486 454 442 467 
    +2.2 +1.7 
 


